MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

COMISSÃO DO PROCESSO INTERNO DE REMOÇÃO – CPIR
PROCESSO DE CLASSIFICAÇÃO PARA REMOÇÃO DE SERVIDORES TÉCNICO ADMINISTRATIVO

EDITAL Nº 20, DE 09 DE MAIO DE 2019

Comissão Organizadora:

Gilvan Borges – Presidente
Rômulo Moura – Membro

Waldemir Bezerra – Membro
Luciana Almeida – Membro

IFPA

Informações da Comissão de Remoção Interna TAE
E-m               E-mail: remocaointerna@ifpa.edu.br
                      Av. João Paulo II, nº 514, Castanheira, CEP 66.610-770, Belém - PA.
                      Contato: (91) 99126-7735 (horário comercial)                                                                                                        Página 1 de 1

I - A Comissão Examinadora do Processo Seletivo de Remoção, em atenção ao pedido de desistência da candidata Márcia Helena Maués
de Abreu, faz saber aos interessados a ALTERAÇÃO do RESULTADO FINAL, conforme segue:

CARGO CANDIDATO CAMPUS ORIGEM CAMPUS DESTINO CLASS STATUS

[...] [...] [...] [...] [...] [...]

PSICÓLOGO
Márcia Helena Maués de Abreu Breves

Reitoria
1º Desistente

Marília Mota de Miranda Abaetetuba 2º Aprovado e Classificado

[...] [...] [...] [...] [...] [...]

  II - Os demais resultados permanecem inalterados.

Belém/Pa, 12 de novembro de 2019.

COMISSÃO ORGANIZADORA
Port n.º 1153/2019